Serie 8, Einbau-Kompaktbackofen
mit Mikrowellenfunktion, 60 x 45
cm, Schwarz
CMG7241B1
Integriertes Zubehör
1 x Kombirost, 1 x Universalpfanne
Sonderzubehör
AOVG9MC00S Mech. Kindersicherung (Spaltmaß: 10mm),
HEZ327000 Backstein, HEZ530000 2 Universalpfannen, schmales
Format, HEZ531010 Backblech, Keramik antihaft beschichtet,
HEZ532010 Universalpfanne, Keramik antihaft, HEZ617000
Pizzaform, emailliert, HEZ629070 Air Fry & Grillblech, HEZ631070
Backblech, emailliert, HEZ632070 Universalpfanne, emailliert,
HEZ634000 Back- und Bratrost, HEZ636000 Glaspfanne, HEZ660050
Verblendleiste für Sockel, HEZ660060 Fachbodenverblendung,
HEZ664000 Back- und Bratrost, Dampf, HEZ915003 Glasbräter 5,4 l,
HEZG0AS00 Anschlusskabel 3m
Der kompakte Backofen mit
Mikrowellen-Funktion, digitalem
Bedienring und TFT-Touchdisplay: in
kürzester Zeit können perfekte Back- und
Bratergebnisse erzielt werden. Zusätzlich
kann Home Connect bei der Bedienung
über die App genutzt werden.
• Der digitale Bedienring: Die einfache und innovative Art, deinen
Backofen zu  bedienen.
• TFT-Touchdisplay: digitaler Bedienring und TFT-Touchdisplay – das
innovative Duo für einfachste Bedienung.
• 2D Heißluft: gleichmäßige Wärmeverteilung für perfekte Ergebnisse
auf einer Ebene.
• Air Fry: Für perfekt gesünder frittierte Lebensmittel.
• Backofenassistent mit Sprachsteuerung: Ganz einfach das richtige
Programm wählen.
Technische Daten
Zusatzfunktionen: ...................... Kombinationsbetrieb mit Mikrowelle
Steuerung: .......................................................................elektronisch
Abmessungen des Gerätes (H x B x T): ................... 455x594x548 mm
Abmessungen des Garraumes: ............................ 237 x 480 x 392 mm
Länge Netzkabel: .....................................................................150 cm
Nettogewicht: ..........................................................................33.1 kg
Bruttogewicht: .........................................................................35.5 kg
EAN-Nummer: ............................................................ 4242005325924
Max. Mikrowellenleistung1: ....................................................... 900 W
Anschlusswert: ........................................................................3600 W
Absicherung: ................................................................................16 A
Spannung: ........................................................................... 220-240 V
Frequenz: ...................................................................................50 Hz
Steckerart: ...................................................Schuko-/Gardy.m.Erdung
Integriertes Zubehör: ................... 1 x Kombirost, 1 x Universalpfanne
1 Intelligente Inverter-Technologie: die Maximal-Leistung wird bei
längerem Betrieb bis auf 600 W reguliert
1 /
Serie 8, Einbau-Kompaktbackofen
mit Mikrowellenfunktion, 60 x 45
cm, Schwarz
CMG7241B1
Der kompakte Backofen mit
Mikrowellen-Funktion, digitalem
Bedienring und TFT-Touchdisplay: in
kürzester Zeit können perfekte Back- und
Bratergebnisse erzielt werden. Zusätzlich
kann Home Connect bei der Bedienung
über die App genutzt werden.
Backofentyp und Heizart
- Kompaktbackofen mit Mikrowelle mit 16 Beheizungsarten:
Ober-/Unterhitze, Umluftgrill, Grossflächengrill, Kleinflächengrill,
Unterhitze, Vorwärmen, Ober-/Unterhitze sanft, Umluft, Air Fry,
Mikrowelle, Umluft, Ober-/Unterhitze, Großflächengrill,
Kleinflächengrill, Umluftgrill
- Max. Power: 900; 5 Mikrowellen-Leistungsstufen (90 W,180 W,360
W,600 W, boost) mit Inverter (MW) Max. Power: 900 W; 5
Mikrowellen-Leistungsstufen (90 W,180 W,360 W,600 W, boost)
mit Inverter (MW)
- Intelligente Inverter-Technologie: die Maximal-Leistung wird bei
längerem Betrieb bis auf 600 W reguliert
- Temperaturregelung von 30 °C - 230 °C
- Innenraumvolumen: 45 l
Zubehörträger / Auszugssystem:
- Einschubebenen: 3 Stck
Design
- TouchControl-Bedienung
- Digitaler Bedienring
- Backrohr (Innenfläche): Email anthrazit
Reinigung
- Reinigungsunterstützung
Komfort
- Backofenassistent mit Sprachsteuerung
- TFT Touchdisplay
- Elektronik-Uhr
- Temperaturvorschlag
- Ist-Temperaturanzeige
- Aufheizkontrolle
- Türanschlag unten, Backofentür mit SoftClose, Backofentür mit Soft
Open und Soft Close
- DishAssist-Funktion
- Schnellaufheizung
- LED-Lampe, Backofenbeleuchtung abschaltbar
- Kühlgebläse
- Home Connect
Zubehör:
- 1 x Kombirost, 1 x Universalpfanne
Umwelt und Sicherheit
- Komfort-Tür mit max. 40°C
- (Messung bei 180°C Backofentemperatur / Heizart Ober-/Unterhitze
nach 1 Stunde in der Fenstermitte)
- 3fach Verglasung coolTouch-Tür
- Kindersicherung
- Sicherheitsabschaltung
- Restwärmeanzeige
- Start-/Stoptaste
- Türkontaktschalter
Technische Informationen
- Länge Netzkabel: 150 cm
- Nennspannung: 220 - 240 V
- Gesamtanschlusswert Elektro: 3.6 kW
Sicherheit
- Gerätemasse (HxBxT): 455 mm x 594 mm x 548 mm
- Nischenmasse (HxBxT): 450 mm - 455 mm x 560 mm - 568 mm x
550 mm
- „Masse und Einbauhinweise zu diesem Gerät gemäss technischer
Zeichnung beachten“
2 /
Serie 8, Einbau-Kompaktbackofen
mit Mikrowellenfunktion, 60 x 45
cm, Schwarz
CMG7241B1
Serie 8, Einbau-Kompaktbackofen
mit Mikrowellenfunktion, 60 x 45
cm, Schwarz
CMG7241B1
3 /
4 /